
858 Leipheim - Schneckenhofen

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Leipheim, Volksschule
Echlishausen, Siedlung
- Feuerwehrhaus
Bühl, Raiffeisenbank
- Gh. Sonne
- Neue Straße
Kissendorf, Raiffeisenstr.
- Schule
Silheim, Schulbushalt
- Feuerwehrhaus
Ettlishofen
Hetschwang, Haus-Nr. 7
Anhofen, Kirche
Emmenthal, Ort
Schneckenhofen, Drillstr.

MoDo
FG

06.00

20.00

Fr FG

06.00

22.00

S

13.16
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

13.31

13.35
13.38
13.41

b2

15.40
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55

15.56
15.58
15.59
16.00
16.03
16.05

Sa

FG

06.00

22.00

Sonn-/Feiertag

FG

06.00

20.00

ZEICHENERKLÄRUNG:MoDo = nur montags bis donnerstags
Fr = nur freitags
b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
S = nur an Schultagen
FG = Flexibus Günzburg

= Flexibus Günzburg: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.
Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter
der Tel.-Nr. 08221/2000-100

= Bedarfshalt, nur Ausstieg
24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Günzburg, Tel. 08221/2000-200
Auskunft Flexibus Günzburg: Flexibus KG, c/o BBS Mittelschwaben KG, Tel. 08221/2000-0.
Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



858 Schneckenhofen - Leipheim

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kissendorf, Schule
Bühl, Neue Straße
Echlishausen, Kirche
- Feuerwehrhaus
Kissendorf, Schule
Bühl, Apotheke
- Schule
- Gh. Sonne
Echlishausen, Kirche
- Feuerwehrhaus
Bühl, Raiffeisenbank
Leipheim, Volksschule

MoDo
FG

06.00

20.00

Fr FG

06.00

22.00

S

07.19
07.23
07.26
07.27
07.34

07.38
07.39

07.40
07.50

S

13.00
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08

13.15

Sa

FG

06.00

22.00

Sonn-/Feiertag

FG

06.00

20.00

ZEICHENERKLÄRUNG:MoDo = nur montags bis donnerstags
Fr = nur freitags
S = nur an Schultagen
FG = Flexibus Günzburg

= Flexibus Günzburg: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.
Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter
der Tel.-Nr. 08221/2000-100

24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Günzburg, Tel. 08221/2000-200
Auskunft Flexibus Günzburg: Flexibus KG, c/o BBS Mittelschwaben KG, Tel. 08221/2000-0.
Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr
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